CORONANGO

Tu confionza, nos lieva ol progreso

Concepto

MUNICIPIO DE CORONANGO PUEBLA

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO
Del 1 de Enero al 31 de Julio de 2025

Saldo Inicial
1

(Cifras en Pesos)

2

Cargos del periodo Abonos del periodo

3

Saldo final
4=(1+2-3)

Variacién del periodo

5=(4-1)

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERIORO DE
ACTIVOS CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION
ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE
ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

251,128,916.

78,556,907.

65,963,893.

7,078,731.

5,514,282,

172,572,009.

121,518;423.

57,066,457.

60,937.

-6,073,8009.
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478,220,874.77

473,000,786.19

255,425,759.37

217,575,026.82

5,220,088.58

3,412,588.49

1,807,501.69

0.00

-1.60

441,132,193.81

418,915,829.18

196,046,770.60

217,354,776.08

5,514,282.50

22,216,364.63

19,439,985.42

-1.20

0.00

2,776,380.41

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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288,217,597.23

132,641,864.09

125,342,882.32

7,298,981.77

155,575,733.14

105,491,027.03

58,873,959.97

60,937.78

-8,850,191.64

37,088,680.96

54,084,957.01

59,378,988.77

220,250.74

-5,514,282.50

-16,996,276.05

-16,027,396.93

1,807,502.89

0.00

-2,776,382.01
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